
Hytt			   	   	
			   			 
A2	 2-bädds utsides 	 Pris för 1-2 pers 	 1 850:-

C2*	 2-bädds utsides, större hytt 	 Pris för 1-2 pers 	 2 250:-	 * Endast Lisco Patria

A4	 4-bädds utsides 	 Pris för 1-4 pers	 3 550:-

Klaipeda shoppingkryss
Utresa från Karlshamn. Återresa från Klaipeda dagen efter med vändande båt.

 TIDTABELL   KARLSHAMN - KLAIPEDA   2009.01.15 - 2010.05.31

Karlshamn - Klaipeda
Från Karlshamn	 Ankomst KLaipeDA

Måndag	 18.00	 Tisdag	 09.00

Tisdag	 18.00	 Onsdag	 10.00

Onsdag	 18.00	 Torsdag	 09.00

Torsdag	 18.00	 Fredag	 10.00

Fredag	 18.00	 Lördag	 09.00

Lördag	 18.00	 Söndag	 10.00

Klaipeda - Karlshamn
Från KLaipeda                    Ankomst Karlshamn

Tisdag	 20.00	 Onsdag	 09.00

Onsdag	 20.00	 Torsdag	 10.00

Torsdag	 20.00	 Fredag	 09.00

Fredag	 20.00	 Lördag	 10.00

Lördag	 20.00	 Söndag 	 09.00

Söndag	 20.00	 Måndag	 09.00	

Samtliga tider är lokala. Litauen är + 1 tim.
Med reservation för förändringar.

Pris för 1-2 pers	 Tillägg extranatt	

	 3 190:-	 1 120:-	

	 3 090:-	 1 020:-

	 3 090:-	 1 010:-

	 3 160:-	 1 090:-

Hotell
Priser i SEK

I priset ingår:

•	 Båtresa för två personer Karlshamn – Klaipeda t/r med plats i utsides 2-bäddshytt inkl dusch/wc samt frukostbuffé. 
• 	Övernattning i dubbelrum inkl frukost.
•	 Då en person reser gäller priserna för egen hytt och enkelrum på hotellet.
• 	Personbil tillkommer med SEK 1 332:- t/r.

Radisson SAS Hotel**** Klaipeda

Old Port Hotel*** Klaipeda

Palangos Vetra**** Palanga

Hotel Gabija**** Palanga

Minisemester i Klaipeda och Palanga
Erbjudandet gäller vid ut-och hemresa i anslutning till hotellvistelsen.
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Minisemester i Litauen

Hej Älskling

Hääärlig weekend i Palanga. Vi bor på ett jättefint hotell och idag har vi spaat hela dagen. Massage, fnitter och bubbel. Igår kväll åt vi fantastiskt gott på en mysig fiskrestaurang och ikväll ska vi på Teater. Precis den sortens lyx och paus vi behövde!!

Vädret är bra och stranden är lika lång och vit som jag drömt om, det blåser lite men surfarna verkar gilla vågorna. =)Shoppat lite kläder och en klocka... nästan halva priset från hemma.
Stor kram, ses snart!

Nils Nilsson

Hemma 1
     Weekend alla  
     dagar i veckan 
Karlshamn - Klaipeda
    Välkommen ombord!

Karlshamn - Klaipeda
 2010.01.15 - 2010.05.31

INFORMATION & BOKNING
DFDS Lisco • Södra Stillerydsvägen 116 • 374 93 Karlshamn

Tel +46(0)454-336 80 • Fax. +46(0)454-336 89 • pax@dfdstorline.com • www.dfdslisco.se



En minisemester är en bra start
Kontrasterna mellan det gamla och det nya är många och intressanta. Städerna är fyllda av 
både historia och nöjesliv. Här möter man trånga stensatta gator, gränder och innergårdar, 
mysiga restauranger och små butiker med hantverk. Samtidigt kan man bo på hotell med 
internationell standard och besöka affärsgallerior med varor från de välkända varumärkena.
Du bestämmer själv när du vill åka. Weekend mitt i veckan om du vill.

Klaipeda - här har man inte tråkigt!
Klaipeda är fullt av trevliga kaféer, gallerior, restauranger och butiker. Det finns också ett 
brett utbud av kultur och aktiviteter - intressanta museer, historiska miljöer, jazzklubbar, 
festivaler. 
Eller varför inte en Öl-tur – besök ett bryggeri och se hur öl tillverkas. Provsmakning ingår! 

Palanga - Badortspuls, familjeresmål, SPA m.m.
Bara 3 mil norr om Klaipeda ligger Palanga. Här finns massor av restauranger, barer, natt-
klubbar och kasino. Badstränderna är breda, vita och har tillsammans med sina oförglöm-
liga solnedgångar förtrollat människor i många århundraden.
Gammal som ung - Palanga är ett ypperligt utflyktsmål även för barn. Där finns små båtar 
som man kan ro i simbassänger, vattenrutschbanor, småbilar, rullskridskoåkning och 
möjlighet att åka häst och vagn. Det finns också en nöjespark och en djurpark i Palanga. 
Det lönar sig att besöka Palanga året om, för staden är vacker oberoende av årstid. Hälso-
badet är ett idealiskt ställe för dem som vill njuta av ro och stillhet och även få behand-
lingar för olika slags krämpor. 

Shoppa lokalt eller märkesvaror	
Linnevaror och bärnsten är speciellt för Litauen. Eleganta skjortor, kostymer, dukar, dräkter 
etc i linne är billiga. Spännande, ovanliga livsmedel kan man också hitta. Charkuterivaror 
håller hög kvalitet. Litauisk viltkorv kan rekommenderas.
Akropolis är Klaipedas nya shoppingcenter – en totalupplevelse för shoppare – här finns 
allt!  Och det är snyggt! Förutom mångfalden av butiker finns restauranger, cafeér och  
barer. Det finns lekplatser för barn i alla åldrar, en bowlinghall med 20 banor, en biograf 
med sex salonger och mitt i centret ligger en stor inglasad isbana där man kan åka skrid-
skor. Här finns sysselsättning för alla!

Europas bäst bevarade hemlighet
De som vill njuta av lugnet väljer unika Kuriska Näset. På den 50 km långa Neringas  
landtunga finns fyra byar och rymliga badstränder. Här kan man också besöka Havs- 
museumakvariet i ett imponerande 1800-tals fort och varje dag se på delfiners och sjö-
lejons uppvisningar.

Billigt att äta och dricka!	
Det är billigt att äta ute och maten är bra. ”Dagens” kostar  mellan 25 och 70 kr.  
En middag med tre rätter och vin kostar mellan 70 och 140 kr. Utbudet av restauranger är 
brett: traditionellt litauiska, europeiska, asiatiska etc.  
Och den som måste ha McDonalds kan få det också.

SPA - För kropp och själ året runt
Ett tips till våra resenärer är att besöka något  
av alla spa-anläggningar. Litauen har en anrik  
spakultur och en kvalificerad spa-vistelse i  
Litauen kostar ungefär hälften så mycket som  
i Sverige.

Det finns mycket att se och uppleva 
i Litauen oberoende av årstid. 

Övriga intressanta besöksmål:
Gamla huvudstaden Kaunas - Kaunas har huvudstadsprägel med gamla torn, försvarsanlägg-
ningar och ett mycket vackert rådhus från 1500-talet. Från Klaipeda är det cirka 200 kilometer 
till storstaden Kaunas. Det går bussar dit. Ett mer spännande sätt att ta sig dit är med bär-
plansbåt från Nida, som ligger 45 kilometer från Klaipeda på Kuriska Näset. Båtturen på floden 
tar cirka 4 timmar. Nära Kaunas ligger Litauens barockpärla - Pazaislis kloster. Där arrangeras 
varje sommar musik-festivaler för klassisk musik.

Korskullen utanför Siauliai - Korskullen tillhör det som är mest känt i Litauen. Kullen har stor 
religiös betydelse för landet. Det är en gravhög från början. 1923 uppkom en tradition - Kors-
kullens gudstjänst - då man välsignar kors. Siauliai och Korskullen ligger cirka 100 km från 
Klaipeda.

Trakai slott - Trakai, en liten stad omgiven av sjöar, den gamla huvudstaden i Litauen, kan med 
all grund vara stolt över sin rika historia. Ett restaurerat medeltida slott på en ö i sjön, som 
var ett residens för litauiska furstar, ser ut som om det var från en saga. De som tycker om 
medeltiden kan få njuta av att utforska slottet och dess omgivningar.

Mer info: På www.litauen.se hittar du en evenemangskalender och många tips på aktiviteter.
Turistinformationen i Klaipeda: +370-46412186, e-post: tic@klaipedainfo.lt, www.klaipedainfo.lt

Vi hjälper gärna till med att boka hotell, hyrbil, teater, SPA, 
guidning etc. runt om i Litauen. Välkommen att kontakta oss!

Våra hotell:

Standard: TV, telefon, dusch/ bad/wc, fritt internet.

Nyrenoverat och utbyggt hotell för både affärer och av- 
koppling. Hotellet ligger granne med den Botaniska parken 
och slottet med endast några minuters gångväg till strand-
promenaden. Hotellet har gym, bastu, pool och jaccuzzi, allt 
med utsikt över trädgården. 

www.gabija.lt

Radisson SAS Hotel**** Klaipeda
Standard: TV, telefon, dusch/ bad/wc, fritt internet.

Ett förstklassigt hotell centralt beläget mellan parken och 
affärsgatan H. Manto. Hotellets marina tema avspeglas i både 
i inredningen och den gemytliga stämningen. Restaurang 
Newport serverar stor frukostbuffé samt lunch och middag.

www.radissonblu.com/hotel-klaipeda

Old Port Hotel*** Klaipeda
Standard: TV, telefon, dusch/wc, fritt internet.

På varsin sida om bron erbjuder Old Port Hotel sina gäster 
både klassisk miljö och desig med utsikt över hamnen. Ett 
iögonfallande korsvirkeshus av glas kan man avnjuta både 
frukost lunch och middag.

www.oldporthotel.lt

Gabija Hotel **** Palanga

Hotel Palangos Vetra**** Palanga
Standard: TV, telefon, dusch/ bad/wc. 

Trevligt hotell beläget vid den berömda parken och Bärn-
stensmuseet. Härifrån är det bara ett par minuters gångväg 
till stranden. Hotellet har bar och restaurang för alla måltider. 
Gäster har fri tillgång till Bastu, pool och jaccuzzi. Femina 
Bona Spa erbjuder behandligar och massage.

www.vetra.lt


